6

СОВЕТ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  28.02.2025 г.                                                                                              № 5
«О внесении изменений в решение Совета Бутаковского

сельского поселения от 20.12.2024 г. № 42 «О бюджете
Бутаковского сельского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» - первое изменение
Совет Бутаковского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Бутаковского сельского поселения «О бюджете Бутаковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Бутаковского сельского поселения (далее – местный бюджет) на 2025 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 3 259 170,27 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3 259 170,27 рублей;
3) дефицит местного бюджета, в размере 0,00 рублей.

2. Приложение №1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов  местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение №2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение №6 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Бутаковский муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Бутаковского сельского поселения в сети Интернет по адресу:  butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru
Глава сельского поселения

                                           Э.М.Ахметов